
B.O.
Ano II - Número  064 - EDIÇÃO EXTRA - Distribuição gratuita - 31 de janeiro de 2007

Boletim Oficial do
Município

de Angra dos Reis

MEMBROS DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL

Endereço: Palácio Raul Pompéia
Praça Nilo Peçanha, 186 – Centro

Cep.: 23.900-000 -  Angra dos Reis - RJ

Disponível no site:
www.angra.rj.gov.br

Bento José Pousa Costa
Secretário de Integração Governamental

João Massad Neto
Chefe de Gabinete

 Francisco Lucas de Almeida Neto
Procurador-Geral

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carlos Renato Pereira Gonçalves
Secretário de Administração

José Nicodemos de Amorim
Secretário de Fazenda
Cláudio  Lima Sírio

Secretário de Obras e Serviços Públicos
Elisabeth Magalhães de Brito Sírio

Secretário de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano
Stella Magaly Salomão Corrêa

Secretária de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação
Amílcar Jordão Caldellas

Secretário de Saúde
Marcus Veníssius da Silva Barbosa
Secretário de Cultura, Esportes e Eventos

Carlos Alexandre Soares de Oliveira
Secretário Municipal de Defesa Civil

Francisco José de Almeida Silva
Secretário de Comércio,

Construção Naval, Porto e Energia
Artur Otávio Scapin Jordão Costa

Secretário de Habitação
Célia Cristina Amorim Silva Jordão

Secretária de Ação Social
José Maria Novaes
Secretário de Agricultura

Humberto Martins Ramos Reis
Secretário de Pesca

Carlos Alberto Marcatti D´Azevedo
 SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgosto

Diretor Executivo
João Domingos Rosa Machado
Fundação de Saúde de Angra dos Reis

Diretor-Presidente
Manoel Francisco de Oliveira

Fundação de Turismo de Angra dos Reis - Turisangra
Presidente

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

Jorge Gonçalves Bernardo
Vice-prefeito

E  R  R  A  T  A
Na publicação do Decreto nº 5.069, de 13 de julho de 2006, efetuada no
Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis, Edição nº 033, de 20 de
julho de 2006, na página 05,
Onde se lê:
 “Art. 1º. Fica concedida pensão a JOSÉ RICARDO CATHARINO DE
OLIVEIRA , beneficiário da ex-servidora ROSALY MARIA PEREIRA
RIBEIRO, Recepcionista, Matrícula 11872,...”.
Leia-se:
“Art. 1º. Fica concedida pensão a JOSÉ RICARDO CATHARINO DE
OLIVEIRA , beneficiário da ex-servidora ROSALY MARIA PEREIRA
RIBEIRO, Recepcionista, Nível III, Padrão “A”, Matrícula 11872,...”.

E  R  R  A  T  A
Na publicação do Decreto nº 5.112, de 18 de agosto de 2006, efetuada no
Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis, Edição nº 039, de 24 de
agosto de 2006, na página 06,
Onde se lê:
 “Art. 1º. Fica concedida pensão a MARCIONÍLIA FERREIRA, PALOMA
FERREIRA MOREIRA e GEÓRGIA FERREIRA MOREIRA, beneficiárias
do ex-servidor AILTON SALVADOR MOREIRA, Artífice II, Referência
200, Matrícula 1495,...”.
Leia-se:
“Art. 1º. Fica concedida pensão a MARCIONÍLIA FERREIRA, PALOMA
FERREIRA MOREIRA e GEÓRGIA FERREIRA MOREIRA, beneficiárias
do ex-servidor AILTON SALVADOR MOREIRA, Artífice II, Referência
200, Padrão “I”, Matrícula 1495,...”.

E  R  R  A  T  A
Na publicação do Decreto nº 5.113, de 18 de agosto de 2006, efetuada no
Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis, Edição nº 039, de 24 de
agosto de 2006, na página 06,
Onde se lê:
 “Art. 1º. Fica concedida pensão a PAULO SÉRGIO DE FREITAS,
CHEYENNE CRISTINA LOPES DE FREITAS, CHANAZIS CRISTINA
SILVA DE FREITAS e PAULO VINISSIUS DE FREITAS, beneficiários da
ex-servidora NADIA CRISTINA LOPES SILVA DE FREITAS, Auxiliar de
Recreação, Referência 102, Matrícula 13485,...”.
Leia-se:
“Art. 1º. Fica concedida pensão a PAULO SÉRGIO DE FREITAS,
CHEYENNE CRISTINA LOPES DE FREITAS, CHANAZIS CRISTINA
SILVA DE FREITAS e PAULO VINISSIUS DE FREITAS, beneficiários da
ex-servidora NADIA CRISTINA LOPES SILVA DE FREITAS, Auxiliar de
Recreação, Referência 102, Padrão “A”, Matrícula 13485,...”.

E  R  R  A  T  A
Na publicação do Decreto nº 5.154, de 23 de outubro de 2006, efetuada
no Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis, Edição nº 049, de 01 de
novembro de 2006, na página 03,
 Onde se lê:
 “Art. 1º. Fica concedida pensão a LEONARDO FERNANDO DE CARLOS
SANTOS, beneficiário do ex-servidor JAMIL RAMOS DOS SANTOS,
Técnico em Laboratório, Referência 203,...”.
Leia-se:
“Art. 1º. Fica concedida pensão a LEONARDO FERNANDO DE CARLOS
SANTOS, beneficiário do ex-servidor JAMIL RAMOS DOS SANTOS,
Técnico em Laboratório, Nível IX,...”.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2007.
FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

Prefeito

Prefeitura Municipal de Angra dos Reis

(24) 3377-8311



02 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

RESOLUÇÃO CGM  Nº  031/2007
DIVULGA RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO, REFERENTE AO 6º BIMESTRE DE 2006.
O CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor,

R E S O L V E:
Art. 1º. Divulgar o Relatório Resumido da Execução Orçamentária do Município de Angra dos Reis, referente ao 6º bimestre de 2006, composto dos Anexos
I, II, III, V, VI, VII, IX, X, XI, XIII, XIV, XVI, XVII  e XVIII, em cumprimento ao disposto nos artigos 52 e 53 da Lei Complementar nº 101/2000.
Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

ANGRA  DOS  REIS,  EM  30  DE  JANEIRO  DE  2007.
JORGE JOSÉ RIBEIRO

Controlador-Geral do Município

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



03Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

F
er

na
nd

o 
A

nt
ôn

io
 C

ec
il

ia
no

 J
or

dã
o

P
re

fe
it

o 
M

un
ic

ip
al

Jo
sé

 N
ic

od
em

us
 d

e 
A

m
or

im
S

ec
re

tá
ri

o 
M

un
ic

ip
al

 d
e 

F
az

en
da

Jo
rg

e 
Jo

sé
 R

ib
ei

ro
C

on
tr

ol
ad

or
-G

er
al

C
ar

la
 d

os
 S

an
to

s 
C

or
rê

a
G

er
en

te
 d

e 
C

on
ta

bi
li

da
de

 -
 C

G
M

C
R

C
 -

 R
J 

09
48

64
/0

-4
T

éc
ni

co
 C

on
tá

bi
l 

- 
M

at
r.

 1
23

80



04 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007



05Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

Prefeitura Municipal
de Angra dos Reis

Telefones:

(24) 3377-8311
(24)3377-8388
(24) 3377-1500



06 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

F
er

na
nd

o 
A

nt
ôn

io
 C

ec
il

ia
no

 J
or

dã
o

P
re

fe
it

o 
M

un
ic

ip
al

Jo
sé

 N
ic

od
em

us
 d

e 
A

m
or

im
S

ec
re

tá
ri

o 
M

un
ic

ip
al

 d
e 

F
az

en
da

Jo
rg

e 
Jo

sé
 R

ib
ei

ro
C

on
tr

ol
ad

or
-G

er
al

C
ar

la
 d

os
 S

an
to

s 
C

or
rê

a
G

er
en

te
 d

e 
C

on
ta

bi
li

da
de

 -
 C

G
M

C
R

C
 -

 R
J 

09
48

64
/0

-4
T

éc
ni

co
 C

on
tá

bi
l 

- 
M

at
r.

 1
23

80



07Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



08 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



09Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



10 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



11Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



12 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



13Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007



14 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



15Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007



16 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

Defesa Civil Municipal
Emergência – 199

Teclar-  Programa de Inclusão Digital de

Angra dos Reis. Informações na

Associação de Moradores do seu bairro e

pelo telefone (24) 3377-8313

Se você tem veículo e quer ganhar
descontos no seu IPTU, acesse o site

www.angra.rj.gov.br



17Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

F
er

na
nd

o 
A

nt
ôn

io
 C

ec
il

ia
no

 J
or

dã
o

P
re

fe
it

o 
M

un
ic

ip
al

Jo
sé

 N
ic

od
em

us
 d

e 
A

m
or

im
S

ec
re

tá
ri

o 
M

un
ic

ip
al

 d
e 

F
az

en
da

Jo
rg

e 
Jo

sé
 R

ib
ei

ro
C

on
tr

ol
ad

or
-G

er
al

C
ar

la
 d

os
 S

an
to

s 
C

or
rê

a
G

er
en

te
 d

e 
C

on
ta

bi
li

da
de

 -
 C

G
M

C
R

C
 -

 R
J 

09
48

64
/0

-4
T

éc
ni

co
 C

on
tá

bi
l 

- 
M

at
r.

 1
23

80



18 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



19Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

RESOLUÇÃO CGM Nº  032/2007
DIVULGA RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL DO MUNICÍPIO, REFERENTE AO 3º QUADRIMESTRE DE 2006.
O CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor,

R E S O L V E:
Art. 1º. Divulgar o Relatório de Gestão Fiscal do Município de Angra dos Reis, referente ao 3º quadrimestre de 2006, composto dos Anexos I, II, III, IV, V,
VI e VII, em cumprimento ao disposto no artigo 55 da Lei Complementar nº 101/2000.
Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

ANGRA  DOS  REIS,  EM  30  DE  JANEIRO  DE  2007.
JORGE JOSÉ RIBEIRO

Controlador-Geral do Município

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



20 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007



21Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



22 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

Todas as informações sobre as atrividades da Prefeitura
podem ser obtidos pelo site www.angra.rj.gov.br



23Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



24 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



25Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



26 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



27Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

RESOLUÇÃO CGM Nº  033/2007
DIVULGA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL DO MUNICÍPIO, REFERENTE AO 3º QUADRIMESTRE
DE 2006.
O CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor,

R E S O L V E:
Art. 1º. Divulgar o Demonstrativo Consolidado do Relatório de Gestão Fiscal do Município de Angra dos Reis, referente ao 3º quadrimestre de 2006,
composto dos Anexos I, V, VI e VII, em cumprimento ao disposto no artigo 55 da Lei Complementar nº 101/2000.
Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

ANGRA  DOS  REIS,  EM  30  DE  JANEIRO  DE  2007.
JORGE JOSÉ RIBEIRO

Controlador-Geral do Município

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



28 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



29Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380



30 Edição 064 - Edição Extra - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 31/01/2007

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Jorge José Ribeiro
Controlador-Geral

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO DE PARCELAMENTO E
CONFISSÃO DE DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS.

PARTES: MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS E FUNDO DE
PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS
TERMO DE ACORDO DE PARCELAMENTO E CONFISSÃO DE
DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo a confissão de dívida do
Município de Angra dos Reis referente às contribuições previdenciárias devidas
e não repassadas ao regime próprio de previdência social dos servidores
públicos municipais, no que diz respeito a parte patronal referente ao período
de agosto de 2004 a dezembro de 2004.
VALOR GLOBAL: R$ 2.741.086,99 (dois milhões, setecentos e quarenta
e um mil, oitenta e seis reais e noventa e nove centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: O parcelamento será em 20 (vinte) parcelas
mensais e sucessivas de R$ 137.054,35 (cento e trinta e sete mil, cinqüenta
e quatro reais e trinta e cinco centavos), acrescida de atualização estabelecida
no Termo.
DATA DA ASSINATURA: 22/01/2007

Angra dos Reis, 22 de janeiro de 2007.
Fernando Antonio Ceciliano Jordão

Prefeito Municipal de Angra dos Reis
Carlos Renato Pereira Gonçalves

Secretário Municipal de Administração

EXPEDIENTE:

Produção: 
Secretaria de Integração Governamental

Subsecretaria de Comunicação
TEOR DISPONÍVEL
TAMBÉM NO SITE:

www.angra.rj.gov.br
Impressão:

L. F. de Paiva Programação Visual


